電子媒体納品書〔業務・工事〕

平成 年 月 日

 (あて名) 様

受注者

住 所

氏 名  (代表者)

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

業務・

工事名

AGRIS・TECRIS・

CORINS登録番号

電子媒体

の種類
規格 単位 数量 納品年月 備考

CD-R
ISO9660

(レベル 1)
部  平成 年 月

DVD-R
UDF(UDF

Bridge)
部  平成 年 月

〔備考〕

○ 電子納品チェックシステムによるチェック

  ・電子チェックシステムのバージョン：＿．＿．＿

  ・チェック実施年月日：平成＿年＿月＿日

○ CD-R・DVD-Rが複数となる場合のそれぞれの内容

  ・1／○：＿

  ・2／○：＿

印